
 
 VLASTNOSTI: 

1. Používá se k připojení do sítě 230V / 50 Hz 

2.   Malé rozměry, přenosný přístroj, snadné přemisťováni 

3.   Velká LED obrazovka  

4.   Kvalita kyslíku 40-90 % podle zvoleného průtoku 1 - 5 litrů / min. 

5.   Molekulární síta, dovážené z USA  

6.   Dlouhodobý, spolehlivý a bezpečný provoz  

 

 

SPECIFIKACE OLIVE BLUE: 

ČISTOTA KYSLÍKU NASTAVITELNÁ 40 % - 90 % 

ČISTOTA KYSLÍKU VE 
VZTAHU K PRŮTOKU 

5 l/m 40 % ± 3 %, 3 l/m 60 % ± 3 %, 1 l/m 90 % ± 3 % 

NASTAVENÍ PRŮTOKU 0-5 l/m 

HLADINA HLUKU ≤ 43 dB PŘI JAKÉMKOLI NASTAVENÍ 

ROZMĚRY 260 mm X 195 mm X 387 mm 

HMOTNOST 5,4 kg 

PROVOZNÍ TEPLOTA 5 AŽ 40 °C 

SKLADOVACÍ TEPLOTA -20 AŽ 60 °C – POUZE JEDNOTKA 

NADMOŘSKÁ VÝŠKA AŽ 3657 m 

FILTRACE VNITŘNÍ BAKTERIÁLNÍ FILTR 

 NAPÁJENÍ Ze sítě 230V / 50 Hz 

SPOTŘEBA PROUDU Pouze 90 W 

TYPY ALARMŮ 
ŽÁDNÉ NAPÁJENÍ, ŽÁDNÝ PRŮTOK, TECHNICKÁ CHYBA 
SYSTÉMU 

 

 

 

KONCENTRÁTOR KYSLÍKU 


